PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПРОЕКТ)
Р Е Ш Е Н И Е
от
№
г. Асино

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Асиновского

городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Решением Совета Асиновского городского поселения от 04.02.2014 № 93 «О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 254 «Об утверждении структуры администрации Асиновского городского поселения»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Асиновского городского поселения» следующие изменения:
а) приложение № 2 изложить в новой редакции

Приложение 2
К Решению Совета Асиновского городского поселения

от _____________ № ____
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

 по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	главная
	Глава Администрации Асиновского городского поселения
	7950
	1,9

	2.
	ведущая
	Первый заместитель главы муниципального образования
	6465
	1,7

	3.

	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения
	6465
	1,7

	4.

	Управляющий делами
	6275
	1,6

	5.

	Заместитель главы муниципального образования
	6085
	1,7

	6.

	Заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения
	6085
	1,7

	7.

	Заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения
	6085
	1,7

	8.

	Начальник отдела в составе Администрации Асиновского городского поселения
	5275
	1,6

	9.

	Заместитель начальника отдела в составе Администрации
	5011
	1,5

	10.
	старшая
	Главный специалист
	4275
	1,2

	11.

	Помощник лица замещающего муниципальную должность
	3700
	1,2

	12.

	Ведущий специалист
	3700
	1,2

	13.
	младшая

	Специалист 1 категории
	3280
	1,0

	14.

	Специалист 2 категории
	3130
	1,0

	15.

	Специалист
	2985
	1,0

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  комитета по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Диссонанс»  и вступает в силу со дня опубликования Решения Совета Асиновского городского поселения от 04.02.2014 № 93 «O внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения  «Об утверждении структуры Администрации Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 254».

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н.А.Данильчук